— **Office Books of Non-Episcopal Churches.** — The cl. Psalms of David in meter, with the prose, for the use of the Kirk of Scotland. . . . [With the rest of the Book of Common Order.] (The catechisme or maner to teach children the Christian religion. . . . Made by . . . Iohn Calvin. . . .) *Middleburgh: imprinted by Richard Schilders* . . . 1602. 3 pts. in 1. 8vo. R 9556

. This copy wants pp. 437, 438 of part 2, which are supplied in manuscript.

— **Hymnology.** — Facsimile reprint. Collections of psalms and hymns. [By John Wesley.] Charles-toun, printed by Lewis Timothy, 1737. With preface by . . . G. Osborn. . . . (A collection of tunes, set to music, as they are commonly sung at the Foundery. *London*, 1742.) *London*, [1882]. 2 pts. in 1. 8vo. R 9329

— **Paradisisches Wunder-Spiel,** welches sich in diesen letzten Zeiten und Tagen in denen abendländischen Welt-Theilen, als ein Vorspiel der neuen Welt hervorgethan: bestehend in einer neuen Sammlung andächtiger . . . geistlicher und ehdessen zum Theil publicirter Lieder. [By J. C. Beissel?—Vignette.] *Ephratae: typis & consensu Societatis*, 1766 [1767]. 4to, pp. 9 + 472. R 8316

COUNCILS OF THE CHURCH: Collections. — Acta et decreta sacrorum conciliorum recentiorum: collectio Lacensis. Auctoribus presbyteris S. J. e domo B. V. M. sine labe conceptae ad Lacum. . . . [Edited by G. Schneemann; vol. 7 completed by T. Granderath.] *Friburgi Brisgoviae*, 1870-90. 7 vols. 8vo. R 9710

1. Acta et decreta s. conciliorum, quae ab episcopis ritus Latini ab a. 1682 usque ad a. 1789 sunt celebrata.—1870.
2. Acta et decreta s. conciliorum, quae ab episcopis rituum Orientalium ab a. 1682 usque ad a. 1789 indeque ad a. 1869 sunt celebrata. Accedunt decreta Romana de ritibus orientalibus.—1876.
3. Acta et decreta s. conciliorum, quae ab episcopis Americae septentrionalis et imperii Britannici ab a. 1789 usque ad a. 1869 celebrata sunt.—1875.
4. Acta et decreta s. conciliorum, quae ab episcopis Galliae ab a. 1789 usque ad a. 1869 celebrata sunt.—1873.

5. Acta et decreta s. conciliorum, quae ab episcopis Germaniae, Hungariae, et Hollandiae ab a. 1789 usque ad a. 1869 celebrata sunt.—1879.
 6. Acta et decreta s. conciliorum, quae ab episcopis Italiae, Americae meridionalis, et Asiae celebrata sunt. Accedunt supplementa.—1882.
 7. Acta et decreta sacrosancti oecumenici concilii Vaticani. Accedunt permulta alia documenta ad concilium ejusque historiam spectantia. Cum indicibus generalibus septem voluminum totius collectionis.—1890.